

Årsredovisning KTF

Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Svenska Kyltekniska Föreningen Årsredovisning 2022.pdf

Storlek: 123372 byte

Hashvärde SHA256:

5afb5d4094cf47901f7afecdfc341fa891eb04fdd9a11fbf141b0f1f7eb921cc

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

Signerat av 11:

Anna Rebecca Westberg

Signerat med BankID 2023-04-19 15:59 Ref: ef35d4cc-62d1-4d4d-9a74-efe14e6c33fd

Jonas Nordmark

Signerat med BankID 2023-04-19 14:32 Ref: ab1f3820-8110-4019-9820-c4685694627d

MIKAEL DAGBERG

Signerat med BankID 2023-04-19 14:23 Ref: 4f5433d4-bd22-4775-9bd3-6c0e34e9b87b

HÅKAN JANSSON

Signerat med BankID 2023-04-19 07:39 Ref: c543ca6e-659c-4b35-a995-bfbdf6f47cc4

PER-JOHAN OLSSON

Signerat med BankID 2023-04-18 22:12 Ref: d3ac8f69-8cad-4197-9715-44046d3cd421

Nils Robert Birger Thell

Signerat med BankID 2023-04-17 14:47 Ref: 9791f47b-fbd9-46bb-8db1-f062808458f9

MARTIN BENETTSSON

Signerat med BankID 2023-04-17 14:35 Ref: 7e8df511-ac37-4bf6-a86c-97358d2c0c9e

JAN PETER OLSSON

Signerat med BankID 2023-04-17 14:27 Ref: d5b12849-e7d0-4c33-9b97-e96b8def80bc

RIKARD PLANTING

Signerat med BankID 2023-04-17 14:27 Ref: 8ec8b6aa-ea15-4499-9136-6df3b35e2a77

PERNILLA LANDSTRÖM

Signerat med BankID 2023-04-17 13:32 Ref: ef2126d8-c51b-463d-b106-46a900fe56d7

Kurt Fyhn

Signerat med BankID 2023-04-17 13:10 Ref: f166224a-2399-44bf-b0a4-4b17c244d4e7

Svenska Kyltekniska Föreningen
Org nr 802001-9314

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	13
- balansräkning	14
- noter	16

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Styrelsen för Svenska Kyltekniska Föreningen, 802001-9314, får härmed avge följande årsredovisning för verksamhetsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Svenska Kyltekniska föreningen är en ideell personförening ursprungligen grundad 1911. Efter att ha blivit upplöst 1928 återgrundades föreningen 1942. Vårt mål är att stödja, påverka och främja kyl- och värmepumpsteknikens utveckling, samt ständigt hålla våra medlemmar väl informerade om vad som händer såväl inom Sverige som internationellt. Den personliga kontakten mellan medlemmarna i samband med våra medlemsmöten är också en källa till förkovran inom kyltekniken. Nätverkande är en viktig och uppskattad del av föreningens arbete.

Medlemsunderlag

Under året kan noteras en viss minskning av antalet aktiva betalande medlemmar. Ett antal av de som valt att träda ur föreningen hänvisar till neddragningar i samband med den pågående pandemin.

Arbetet med att uppdatera och rätta uppgifterna i medlemsregistret pågår kontinuerligt. Vi försöker också att i större utsträckning skicka medlemsfaktura via epost.

Medlemsantalet i föreningen har den 31 december de senaste fyra åren varit enligt nedan.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Personligt medlemskap				
Stockholm	649 (44,48%)	621 (43,30%)	554 (41,13%)	526 (40,40%)
Göteborg	445 (30,50%)	455 (31,73%)	457 (33,93%)	458 (35,18%)
Malmö	365 (25,02%)	358 (24,97%)	336 (24,94%)	318 (24,42%)
Summa	1 459	1 434	1 347	1 302
Företagsmedlemskap	22	22	24	24
Totalt	1 481	1 456	1 371	1 326

Fördelningen mellan de olika medlemskategorierna var följande

	<u>Totalt</u>	<u>Stockholm</u>	<u>Göteborg</u>	<u>Malmö</u>
Aktiva medlemmar	777	311	321	145
Pensionärer	158	74	54	30
Studerande	524	264	70	190
Varav utlandsmedlemmar	2	1	1	
Varav hedersmedlemmar	16	9	2	5
Varav befriade medlemmar	7	5	1	1

Medlemsinformation

Förutom vid varje lokalavdelnings lokalmöten samt vid Huvudföreningens årsstämma hålls medlemmarna informerade genom vår hemsida, våra nyhetsbrev samt under Föreningsnytt i tidningen KYLA+ Värmepumpar.

Administration

Föreningens adress har varit Dammviksvägen 20, 443 71 Gråbo.

Kansliansvarig har varit Jan Hanner.

Kanslichef har varit Robert Thell.

Ekonomiansvarig har varit Peter Ohlsson

Styrelse

Styrelsens ordförande under året har varit Robert Thell. Vice ordförande under året har varit Peter Ohlsson. Följande personer har varit styrelseledamöter som utsetts av respektive lokalavdelning.

Stochholmsavdelningen

Ordinarie: Rikard Planting, Mikael Dagberg

Suppleanter: Martin Forsén, Joachim Claesson, Göran Gudin

Göteborgsavdelningen

Ordinarie: Martin Benettsson, Robert Thell, Jonas Nordmark
Suppleanter: Jonas Hagman, Urban Håkansson, Peter Ohlsson

Malmöavdelningen

Ordinarie: Bassam Oazaz, Kurt Fyhn, Kjell Vidén
Suppleanter: Lars Lindqvist, Sergej Mulabdic

Styrelsemöten

Styrelsen är under verksamhetsåret haft sammanlagt åtta protokollförda möten. Årsstämman arrangerades detta år av Lokalföreningen i Göteborg. Alla möten har haft stor närvaro och stort engagemang från styrelsens ledamöter. Fyra möten hölls som videomöten och fyra som fysiska möten.

Revisorer

Valda revisorer har varit:

Ordinarie: Rebecca Westberg, Håkan Janson, Per-Johan Olsson

Suppleanter: Tommy Fröberg, Dennis Mårdbring, Harald Jönsson

Valnämnd

Valnämnd utgörs av: Mikael Lögdberg, Peter Hultin, Peter Sandström

Till ordförande i valnämnd har valts Mikael Lögdberg.

Lokalavdelningarna

Lokalavdelningarna är egna juridiska personer. Därmed återges verksamheten lite summariskt, men vi har givetvis en tät koppling, ett nära samarbete och ett gemensamt mål.

Stockholmsavdelningens styrelse

Ordförande:	Rikard Planting
Vice Ordförande:	Mikael Dagberg
Kassör	Göran Gudin
Sekreterare	Joachim Claesson
Ordinarie ledamöter:	Martin Forsén
	Kenneth Borg
Suppleanter:	Anders Bergman
	Mats Blomkvist

Verksamhetsberättelse i sammandrag.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft åtta protokollförda möten och ett årsmöte.

Sommarmötet för planering av verksamheten under hösten, liksom vintermötet för planering av vårens aktiviteter, hölls detta verksamhetsår som fysiska styrelsemöten.

Fortlöpande under verksamhetsåret har information utbytt mellan Stockholmsavdelningen och huvudstyrelsen samt vice versa.

Medlemsmöten

Under året fick vi till besök hos Svenska Rotormaskiner i Orminge samt SLS och Kompressorteknik i Norrköping.

Utöver det har vi haft 2 paneldebatter på KTH i Stockholm där första tillfället var transkritiska Co2 system med Advansor, Green & Cool samt SCM Frigo i panelen, Anders Ekdahl moderator.

Andra tillfället som paneldebatt handlande om Propan som köldmedium. Enrad, Nibe och Incert deltog i panelen.

Göteborgsavdelningens styrelse

Ordförande:	Jonas Nordmark
Vice Ordförande:	Martin Benettsson
Kassör	Robert Thell
Sekreterare	Urban Håkansson
Ordinarie ledamöter:	Peter Ohlsson
	Jonas Hagman
	Calle Sjöberg
	Ulrick Tell
Suppleanter:	Mats Gillqvist
	Rebecka Asteberg

Verksamhetsberättelse i sammandrag.

Under verksamhetsåret har 6 protokollförda styrelsemöten ägt rum vid följande tidpunkter:

2022-09-21
2022-09-28
2022-10-06
2022-10-25
2023-02-21
2023-03-14

Merparten av avdelningens styrelsemöten har hållits via Microsoft Teams.

Föreningsmöten

2022-03-28, Göteborgsavdelningens Årsmöte, Villa Belparc

Årsmötet för lokalavdelningen hölls på Villa Belparc. Efter årsmötet var Mats Blomkvist, Incert, inbjuden för att prata om normnyheter.

Ca 40 personer deltog på mötet. Mötet spelades in för att det ska kunna läggas upp på Youtube med länk från föreningens hemsida.

2022-04-21, Huvudföreningens Årsmöte, Göteborg

Huvudföreningens årsmöte arrangerades av Göteborgsavdelningen tillsammans med

Huvudföreningen. I samband med årsmötet gjordes ett studiebesök på IKEAs nya varuhus i Kålleröd.

Energy Machines Sweden AB förevisade energianläggningen, med bl.a. borrhål och värmepumpar som de har levererat till IKEA.

2022-11-28, Föreningsmöte med julbord, Villa Belparc

Föreningsmöte med traditionellt julbord på Villa Belparc, med information från Nordtec Instrument AB. Nordtec presenterade några alternativ för övervakning av kylrum och liknande. Man informerade också om deras instrument och system.

Knappt 60 medlemmar deltog.

Malmöavdelningens styrelse

Ordförande:	Kjell Vidén
Vice Ordförande:	Mattias Müller
Kassör	Robert Åkesson
Sekreterare	Robert Åkesson
Ordinarie ledamöter:	Bassam Qazaz
	Kurt Fyhn
	Robert Ljunggren
	Mikael Karwat
	Christoffer Pantzar
Suppleanter:	Robin Palgan
	Lars Lindkvist
	Sergej Mulabdic
	Peter Borgman

Verksamhetsberättelse i sammandrag.

Medlemsmöten och studiebesök

Verksamhetsåret har omfattat fyra planerade medlemsmöten inkl årsmöte.

15 Mars 2022 Årsmöte Kylma AB
Digitalisering och framtiden för vår bransch
Föredrag av: Peter Borgman VD, JS Energi.

21 april studiebesök Qvantum Energi AB

14 september Kyltekniska på fastighetsmässan
Seminarium med Peter Borgman
En inblick i framtiden, digitalisering och energi

8 november studiebesök Medeon Sciencepark
CCU "Compact Chiller Unit"

Styrelsemöten

Föreningens styrelse har under året haft 2 inplanerade och ett extra möte.

Styrelsen tackar alla som medverkat i föreningsarbetet. Inte minst vid våra olika arrangemang och vi uttalar vår förhoppning att 2023 skall bli ett framgångsrikt år.

Intressen i andra bolag och stiftelser

Kylbranschens Samarbetsstiftelse, (KYS)

Stiftelsen, som grundades i maj 1988, har som ändamål att verka för hög kvalitet på värmepumpar och kylanläggningar i fråga om säkerhet, arbetsmiljö och yttre miljö och för en hög kompetens hos dem som installerar, reparerar och underhåller sådana anläggningar. För detta ändamål utdelar stiftelsen anslag för kvalificerade forsknings- och utvecklingsprojekt samt för utbildning med samma karaktär.

Stiftelsen har från och med 2009 ändrat inriktning och ändamål. Kammarkollegiet har i ett beslut om permutation godkänt dessa förändringar. Stiftare är Svenska Kyl & Värmepumpföreningen, Kyl & Värmepump Importörerna och Svenska Kyltekniska Föreningen. Kylbranschens Samarbetsstiftelse har sitt säte i Stockholm.

Under verksamhetsåret har sex anslagsansökningar behandlats. Ingen av ansökningarna beviljades något anslag.

Under åren 2009 - 2022 har 42 anslag beviljats.

Installations Certifiering i Stockholm AB, INCERT

INCERT är ett av SWEDAC (Styrelsen för ackreditering och teknisk kontroll) ackrediterat organ för personcertifiering. Dessutom utför INCERT certifiering inom andra områden utan ackreditering av SWEDAC. Företaget har sitt säte i Stockholm.

2022 präglades av en mycket hög aktivitet med utfärdande av en stor mängd både förnyade och nya certifikat. Även detta år var det kyl- och värmepumpområdet som visade de största volymerna, men även inom övriga certifieringsområden var aktiviteten mycket god. Det sedan tidigare initierade arbetet med kostnadskontroll i verksamheten bibehölls även under 2022 varför företaget kan visa ett mycket bra resultat, det bästa i företagets historia. Antalet aktiva certifikat har under 2022 fortsatt öka inom i princip samtliga certifieringsområden.

Under året startades certifieringsområdet "Behörig installatör, fastighetsnät" upp i samarbete med branschföreningarna Installatörsföretagen och CANT. Vidare ingick INCERT avtal med Energimyndigheten om uppdraget att återstarta personcertifieringar inom förnyelsebar energi enligt den så kallade CIN2 förordningen. Ledningen har stora förhoppningar om att dessa två teknikområden ska kunna generera ett flertal certifikat i framtiden.

I december 2022 flyttade verksamheten till egna lokaler i Alvik Strand från att tidigare suttit hos Installatörsföretagen i deras lokaler på Södermalm.

Utsikterna för kommande år är positiva, om än inte på samma nivå som 2022. Det är ledningens och styrelsens uppfattning att bolaget även fortsättningsvis ska visa god lönsamhet.

KYLA+ Värmepumpar

Under verksamhetsåret har det i tidningen framför allt informerats om statusen på vår hemsida samt vår goda ekonomi. Vid vissa tillfällen har det informerats om våra handböcker och hur de genomgår en uppdatering. Covid-19 pandemin har även under året påverkat händelseförloppet kring våra föreningsmöten. I avtalet med tidningen KYLA+ Värme är det inget nytt som hänt.

Kursverksamhet

Föreningens årliga säkerhetskurer naturliga köldmedier vid Brandorama i Helsingborg är mycket populära. Av fyra schemalagda kurstillfällen under 2022 har två kunnat genomföras, medan två till följd av för få anmälda fått ställas in. Utöver dessa två tillfällen har kursen i anpassad version vid ett antal tillfällen hållits riktat till enstaka företag. Kursen behandlar ammoniaksäkerhet men vi har även tagit med faror och risker för användande av de andra naturliga köldmedierna propan och CO2.

Hemsidan

Arbetet med att skapa en ny hemsida för föreningen blev klart till årsskiftet 2021/2022, och den 7 januari 2022 driftsattes hemsidan. .

Innehållet på den nya hemsidan är ungefär detsamma som det på vår tidigare hemsida. Den stora skillnaden är att vi nu fått en modern design, som också lämpar sig utmärkt även för dem som vill läsa sidan i sin telefon eller på sin padda. Vi räknar också med att vi i och med detta byte står bättre rustade i framtiden och kommer att ha lättare att lägga till ny funktionalitet när så behövs.

Handböcker

Försäljningen av föreningens handböcker har gått ned något i jämförelse med tidigare år. Försäljningen sker till medlemmar men också i stor omfattning till utbildningsföretag. HB28 "Kompendium inför examinering" är den handbok som säljer absolut mest. Även HB10 "Praktisk Kylteknik" har varit efterfrågat som kurslitteratur i en allt ökande omfattning. Sammanlagt sålde vi 1878 böcker (föregående år 2293) om kyla och kylteknik under 2022.

Nyhetsbrev

Det har under året utkommit 4 st nyhetsbrev. Nyhetsbreven har varit uppskattade och det inkommer alltid reaktioner från medlemmarna efter varje brev.

Ekonomi

Huvudföreningens ändamål är förutom kompetensutveckling genom bokförsäljning och kurser även att administrera medlemsregister och samla in och fördela medlemsavgifter till lokalavdelningarna. Det bidrag som betalas ut till lokalavdelningarna är deras enda inkomstkälla och således helt avgörande för den verksamhet som utförs där. Bidragets storlek grundar sig på avdelningarnas medlemsantal av aktiva, betalande medlemmar.

För 2022 har följande bidrag lämnats till lokalavdelningarna:

Stockholm	81 604:-	(84 055:-)
Göteborg	81 247:-	(86 708:-)
Malmö	43 994:-	(47 625:-)

Slutord

Som ordförande ska jag skriva några rader om vad som avhandlats under året som gått. Vissa gånger kan dessa bli en form av repetition och ibland kan de bli ny information. Nedan skrivs det som i stort avhandlats under gångna året.

Styrelsearbetet.

Under 2022 har arbetet med vår nya hemsida avslutats. Förslag på förenkling av styrelsearbete på lokalavdelningarna har diskuterats. En grupp som skulle hantera dessa frågor togs fram. Denna fråga har för närvarande bordlagts i styrelsen men ska återupptas vid senare tillfälle. Föreningens framtid har varit upp på dagordningen. Ett styrelsemöte har specifikt behandlat denna fråga. Många relevanta synpunkter och förslag kom upp på mötet. Det har avhandlats 4 fysiska styrelsemöten och 4 styrelsemöten på distans. De fysiska har skett på plats i Göteborg. Nytt för nästa år är att vi alternerar våra fysiska styrelsemöten mellan våra lokalavdelningar. Varje månad har rapporter föredömligt distribuerats från vår kanslist Jan Hanner. De vi får till oss är ekonomi, bokförsäljning samt statusen på antalet medlemmar. Vi har vid årsskiftet avtackat Jan Hanner för hans tid som ansvarig för kanslitjänsten. Samtidigt har ny kanslist tillträtt i rollen som kansliansvarig.

Medlemsutvecklingen.

Det visar sig att antalet medlemmar ökar i föreningen. Det ser vi som positivt. Kan ökande vara en effekt av att vissa medlemmar saknat den fysiska närvaron som föreningsmöten givit och som under förra året öppnat sig när pandemin har avstannat. Det har vi inget facit på utan det får framtiden utvisa. Flertalet utbildningscentra har under hösten fått beviljat kommande kyl- och värmepumps utbildningar vilket samtidigt ger oss i branschen en chans att fånga nyexaminerade kyl- och värmepumpstekniker när de tar sin examen framgent. Det saknas kyltekniker i branschen. Kommande år har lokalavdelningarna vässats sina föreningsmöten och det finns en hel del intressanta ämnen som är uppe på förslag.

Utbildningar.

Våra handböcker är ett viktigt redskap vid utbildning. Revidering av vissa handböcker pågår ständigt. Samtidigt har styrelsen diskuterat att digitalisera vissa handböcker. Efterfrågan från skolor och utbildningscentra fortgår ständigt. En viss avmattning ser vi i en del handböcker. 5-årscykeln för omcertifieringen har haft sin topp och för handbok 28, Kompendium, handledning och övningsuppgifter inför examination, har försäljningen av förklarliga skäl minskat. Dock är den fortfarande vår ”bästsäljare”.

Vissa av dem ska revideras men det går sakta då författarna ska få möjlighet att kommentera våra ändringar. Vår säkerhetsutbildning på Brandorama i Helsingborg är omtyckt. Under året har deltagarantalet varierat men den ger ändå ett tillskott i kassan. Det har utförts säkerhetsutbildningar på andra platser än Brandorama. Alla våra säkerhetsutbildningar är populära och vi får alltid bra kursutvärdering av deltagarna.

Framtiden.

Att titta i kristallkulan och få svar om framtiden är alltid svårt. Det smusslas i korridorerna att den nya F-gasförordningen är på väg, kanske redan i början av nästa år. Möten har hållits i EU kommissionen där vissa köldmedier har varit på uppe till diskussion. PFAS och TFA är nya ord som vi lärt oss mer om under året som gått. Hur framtiden ser ut för de syntetiska köldmedierna känns ändå som det redan är beslutat. Många säger att de är döda. Då anser jag att det är hög tid att börja ta tag i de naturliga köldmedierna. Vi får se vad framtiden har i sitt sköte.

Förslag till vinstdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	2 124 475
Årets vinst	392 649
kronor	<u>2 517 124</u>

Styrelsen föreslår att disponibla vinstmedel balanseras i ny räkning.

Resultat och ställning

Föreningens redovisade resultat för räkenskapsåret och den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2022	2021
Nettoomsättning		2 263 476	2 157 034
Övriga rörelseintäkter		632	485
	2	2 264 108	2 157 519
Rörelsens kostnader	3		
Handelsvaror	4	-1 077 085	-990 010
Övriga externa kostnader	5	-794 455	-994 565
Summa rörelsens kostnader		-1 871 540	-1 984 575
Rörelseresultat		392 568	172 944
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	244
Summa resultat från finansiella poster		81	244
Resultat efter finansiella poster		392 649	173 188
Årets vinst		<u>392 649</u>	<u>173 188</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>	6		
Övriga immateriella anläggningstillgångar		0	0
		—	—
Summa anläggningstillgångar		0	0
		—	—
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Handelsvaror		373 878	299 622
		—	—
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		129 542	132 703
Övriga kortfristiga fordringar		55 844	119 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 110	15 477
		—	—
		225 496	267 720
		—	—
<u>Kassa och bank</u>		2 244 491	2 314 470
		—	—
Summa omsättningstillgångar		2 843 865	2 881 812
		—	—
Summa tillgångar		2 843 865	2 881 812

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Kapitalbehållning vid årets början		2 124 475	1 952 052
Årets vinst		392 649	172 424
Summa eget kapital		<u>2 517 124</u>	<u>2 124 476</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 424	446 339
Övriga kortfristiga skulder		13 428	18 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		283 889	292 135
Summa kortfristiga skulder		<u>326 741</u>	<u>757 336</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>2 843 865</u>	<u>2 881 812</u>
 Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Föreningens årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Materiella och Immateriella tillgångar

Inga oavskrivna materiella eller immateriella anläggningstillgångar redovisas i balansräkningen.

Varulager

Lager av handböcker värderas till anskaffningsvärde med avdrag för inkurans.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Medlemsavgifter	89 700	93 100
Försäljning handböcker	1 082 516	1 324 784
Kurs ammoniaksäkerhet	649 500	282 000
Serviceavgifter medlemmar	441 760	457 150
Övriga intäkter	632	485
Summa	<u>2 264 108</u>	<u>2 157 519</u>

Not 3 Personalkostnader

Föreningen har under räkenskapsåret ej haft någon anställd personal och inga löner har utbetalats.

Not 4 Tryckning, försäljning och handelsvaror

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Royalty	192 254	243 493
Kurs ammoniaksäkerhet	458 877	217 500
Prenumeration medlemmar/medlemsinfo Kyla+	47 250	47 250
Kostnader handböcker inkl lagerförändring	302 494	383 621
Övrigt	76 211	98 146
Summa	<u>1 077 086</u>	<u>990 010</u>

Not 5 Övriga externa kostnader

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årsavgifter lokalföreningar	206 845	218 388
Mötes- och resekostnader	66 218	45 420
Kanslitjänst	273 576	278 964
Lokal- och kontorskostnader	25 750	27 513
Hemsida	13 922	212 148
Övrigt	208 143	212 132
Summa	<u>794 454</u>	<u>994 565</u>

Not 6 Immateriella anläggningstillgångar

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	373 128	373 128
Försäljningar och utrangeringar	<u>-373 128</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	373 128
Ingående avskrivningar	-373 128	-373 128
Försäljningar och utrangeringar	<u>373 128</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-373 128
	—	—
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
	—	—
Utgående restvärde enligt plan	0	0

Göteborg 2023-03-

Robert Thell
Ordförande

Peter Ohlsson
Vice ordförande

Kurt Fyhn

Rikard Planting

Jonas Nordmark

Martin Benettsson

Mikael Dagberg

Kjell Vidén

Lars Lindqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-

Rebecca Westberg

Håkan Janson

Per-Johan Olsson